ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

МЫШКИНСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 12.04.2013 года                                                                               № 31/92-7
О формировании состава участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 530
В соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 530, территориальная избирательная комиссия  Мышкинского района р е ш и л а:

1. Сформировать состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 530 в количестве 12 членов с правом решающего голоса (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Н.А.Сентюрину.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Мышкинского района                                                                 Н.А.Сентюрина

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии

Мышкинского района                                                                 В.А.Онучина

Приложение к решению

территориальной избирательной

                                                                                                                                                                    комиссии Мышкинского района

                                                                                                                                                         от   12.04.2013 года  № 31/92-7
С О С Т А В

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 530

	№ п/п
	Фамилия

имя, отчество
	Год

рождения
	Образование
	Должность

и место работы
	Субъект

предложения в состав УИК

	1.
	Кичигина Алевтина Константиновна
	1951
	Ср.проф.
	пенсионерка
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2.
	Тарутина Ольга Валерьевна
	1974
	Среднее техническое
	ООО «ГазпромтрансгазУхта»

	Политическая партия

«Коммунистическая партия Российской Федерации»

	3.
	Колпакова Ирина Алексеевна
	1978
	Высшее
	Главный бухгалтер,

МУП ММР Мышкинский центр туризма
	Политическая партия «Либерально-демократическая партия России»

	4.
	Доценко  Роман  Анатольевич
	1984
	высшее
	электромонтер

ЯРНУ НПС «Палкино»
	Собранием изб.раб. ЯРНУ НПС «Палкино»

	5.
	Захарова Любовь Евгеньевна
	1968
	Ср.проф.
	Учитель,

МОУ Мышкинская СОШ
	Собранием изб.раб.

МОУ Мышкинской СОШ

	6.
	Филиппова Галина Анатольевна
	1954
	Среднее
	пенсионерка
	Собрание изб. жит. ул Угличская

	7.
	Панкрушина Татьяна Арисовна
	1963
	Высшее
	специалист-эксперт,

Мышкинский отдел службы судебных приставовУФССП,
	Собрание изб.

жит.ул Угличская,84

	8
	Соколова Нина Михайловна
	1972
	высшее
	Специалист отдела ЖКХ администрации ММР
	Собрание изб.

жит.ул Угличская

	9.
	Иванов Юрий Евгеньевич
	1987
	Начальное професс.
	безработный
	Собранием изб.жителей ул.Газовиков, д.6

	10
	Быкова Ольга Юрьевна
	1975
	высшее
	Гл. специалист , МУ ММР «Служба единого заказчика»
	Собранием изб.раб. МУ ММР «Служба единого заказчика»

	11
	Кичигин Валерий Михайлович
	1945
	среднее
	пенсионер
	собрание изб. жит. ул. Газовиков,9

	12
	Павлова Нина  Васильевна
	1948
	Среднее
	пенсионерка
	соб. изб. жит. ул. Газовиков, 21